
52
0m

m

(2
0,
47
")

10
0
45
0m

m
(3
,9
4

17
,7
2"
)

600100 mm

(3,94 23,62")

700mm

(27,56")

150 700mm
(5,9 27,56")

40
0m

m
(1
5,
75
")

90
0

10- 10+

0
24
0m

m
(0

9,
45
")

850mm
(33,46")



E
D

B
A
K
 S

p
. 
z 

o
.o

. 
 P

L
 2

3
-1

0
7
 S

tr
zy

e
w

ic
e
, 
P
io

tr
o
w

ic
e
 1

8
6

Na
zw

a 
pl

ik
u:

ci
e

ka
 d

os
t

pu
:

66
8.

00
0.

00
D.

ia
m

X:
\7

.  
DZ

IA
 R

O
ZW

O
JU

 I
 T

EC
HN

IK
I\

DZ
IA

 K
O

NS
TR

UK
CY

JN
Y\

PR
O

JE
KT

Y 
ED

BA
K\

60
0-

69
9 

[U
ch

w
yt

y 
i p

od
st

aw
y]

\6
68

 [
RM

SA
1]

\D
ok

um
en

ta
cj

a 
3D

\6
68

.0
00

.0
0D

.ia
m

PL-23-107 Strzy ewice

Nazwa / Name Nr rys. / Draw. no

Kre li /Drw.

 Piotrowice 186

Ark. / Sh. Data / Date Podpis / SingNazwisko / Name

Uwagi / Remarks

Podz. / Scale Projekt / Project

Obowi zuje od:
2018-10-23

PROPERYTY OF EDBAK Sp. z o.o. (COPYRIGHT). THIS DRAWIONG MUST NOT BE REPRODUCED OR DISCLOSED TO THIRD PARTIES WITHOUT THE PRIOR CONSENT OF EDBAK Sp. z o.o. ALL RIGHT RESERVED.

W ASNO  EDBAK Sp. z o.o. RYSUNEK NIE MO E BY  KOPIOWANY LUB UDOSTEPNIANY OSOBOM TRZECIM BEZ UPRZEDNIEGO ZEZWOLENIA. WSZELKIE PRAWA  ZASTRZE ONE.

1 1 A4

RMSA1668.000.00D

668

Masa/ Mass

21,517 kg

Wersja / Version

 
 

Zatwierdzi :
Indeks SAP / SAP index

WUSC-RMSA1

F.rys. / F.dr. 

1 : 5

22

1
3

110 110 110

4
4
7

1
3

35

450

60



 V
ES

A
 4

00
m

m
 

 V
ES

A
 2

00
m

m
 

 V
ES

A
 6

00
m

m
 

 V
ES

A
 4

00
m

m
 

 VESA 800mm 

M332.076.01 MonLines V080 VESA Adapter 600x400 auf 
800x600mm
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